
UCHWAŁA NR IX/115/15
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 1 lipca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego gruntu wraz z prawem własności 
budynków i budowli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2013 r., Dz.U. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), Rada Miejska w Nysie, uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od Fabryki Samochodów Osobowych S.A. z siedzibą 
w Warszawie prawa użytkowania wieczystego gruntów, będących własnością Skarbu Państwa, położonych 
w Nysie, przy ul. Słowiańskiej/Poniatowskiego/Szlaku Chrobrego/Kadłubka, stanowiących działki nr:

1) 1/1, 1/4, 2/1, 2/4, 3/1, 3/4, 6/2, 7/2, 8/1, 8/2, 20, 21/1, 21/2, 22/1, 22/2, 24, 25, 26, 27, 29/1, 29/2, 29/5, 
30/3, 30/4 (AM-18), 7/9, 7/11, 7/17, 7/18, 7/19, 14/2, 17/3 (AM- 24) o łącznej powierzchni 18,0451 ha - 
księga wieczysta nr OP1N/00038856/4,

2) 1/14 I 1/15 (AM- 24) o łącznej powierzchni 1,2822 ha – księga wieczysta nr OP1N/00052764/6,

3) 8/3, 8/5, 8/6, 9/2, 9/3 (AM- 24) o łącznej powierzchni 0,4491 ha – księga wieczysta
nr OP1N/00043625/4, wraz z prawem własności budynków i budowli na nim posadowionych.

§ 2. Na pokrycie zobowiązania określonego w § 1 zabezpieczono w budżecie Gminy Nysa na 2015 r. środki 
finansowe w rozdziale 70005, które będą pochodziły z planowanej emisji obligacji przychodowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Paweł Nakonieczny

Id: BFB5EE49-FB38-4CE6-80C1-F89B1B7C8372. Podpisany Strona 1




